L
og0;71ém

MocmuxarTsiy 2024 xeuEs 31 jxerrokcanmarsl Ne 24/6-VIII "2025-2027 xeuipapra
apHaIFaH ApXaT ayBUIABIK OKPYTiHiH OI0/pKeTi Typansl" menriMiHe e3repicTep eHrisy
Typasl

Kymin sxxotiran

AGaii o0nbickl AGail aynaHablK MacauxaThlHbIH 2025 xbutFbl 17 Kazangarsl Ne 32/6-
VIII menrimi. Ky sxoitbuine - AGaii 00abIckl Abalt ayJaHIbIK MOCITMXAThIHBIH 2025
KBUTFBI 23 sxentokcanaarsl Ne 36/6-VIII nremimiven

Eckepty. Ky sxoibliel - Abaii 001bIchl Abalt ay1aHIbIK MOCIUXAaThIHBIH
23.12.2025 Ne 36/6-VIII memimimer (01.01.2026 Gactan KoagaHbICKA €HT1311/11).

3KAUW-nbIH eckepTIiect!

OchI mIenrMHIH KOJITAaHBICKA CHT131Ty TOPTiOIH 2- TapMaKTaH KapaHbI3.

Ao0aii aynanaeik Mociuxatel IHEITI:

1. "2025-2027 xxplngapra apHaaraH ApXar aybULIBIK OKPYTiHIH OFOHKETI Typasibl”
MocauxarThid, 2024 xpinrel 31 xxentokcanmarsl Ne 24/6- VIII memimine kemect
©3repiCTep CHTI31ICIH:

1 -Tapmax kaHa pelaKIusaaa )Ka3blIChIH:

"1.2025-2027 xbpuinapra apHasiFad ApxaT aybULIBIK OKPYTiHIH Or0KeT! 1, 2 xKoHe
3 KOCBIMIIIAJIapFa CoMKeC, COHBIH imiHae 2025 xKbutFa MbIHAIal KeJieMIepe
OCKITLICIH:

1)xipicTep — 64 355,3 MBIH T€Hre, COHBIH 1IIIH/E:

canbIKTHIK TyciMaep — 10 185,0 MbIH TeHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 86,0 MbIH TEHTE;

HET13T1 KanuTalbl caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

apHayJbl Tycimaep — 0 TeHre;

TpaHchepTTep Tycimaepi — 54 084,3 MbIH TeHre;

2)mbirpiHAap — 68 027,6 MbIH TEHTE;

3)raza O10/KETTIK KpeauTTey — 0 TeHIre, COHBIH 1IIHJIE:

Or0/KETTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

Or0KETTIK KpeauTTepai etey — O TeHre;

4)Kap>KbUIBIK aKTUBTEPMEH >KacalaThIH onepalusiiap 0oibiHIIa canbao — () TeHre;

Kap KbUTBIK aKTHUBTEPAl caThil airy — O TeHre;

MEMJICKETTIH Kap>KbUIbIK aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;

5)010/KeT TammbUIbIFB! (TpodUInTi) — -3 672,3 MBIH TEHTE;

6)010/KETIH MyHalFa KaThICThI €MeC TallbUIBIFGI (MpodunuTi) — 0 TeHTe;

7)010MKeT TaNIIbUTBIFBIH KapKbIIaHABIPY (MpoduuuTin naitaanany) — 3 672,3 MbIH



TEHIE;
Kapbi3aap Tycimi — 0 TeHre;
Kapbi3aap/el etey — 0 TeHre;
OI0IKET Kapa)KaThIHBIH Nal1aJaHbUIaThIH KaABIKTaphl — 3 672,3 MbIH TeHre.";
KOPCETITeH MIeiMHIH | KOChIMIIIAChl OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIACHIHA COMKEC
penaKkusaa Ka3bUIChIH.
2. Ocpsr memiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA SHT131Ie/1.

Abari aynaHIbIK MOCTHXaThIHBIH TOPAaFachl M. Hypcynranysr

AGaif ayTaHIBIK MOCITHXATHIHBIH
2025 xpurrel 17 Ka3aHmarsl
Ne 32/6-VIII miemrimine
KOCBIMIIIA
Abaii ayTaHTbIK MOCITAXATHIHBIH
2024 xpUIrbl 31 JKeNTOKCAaHIaFbl
Ne 24/6-VI1II mentiMine
1 KocwIMIIIa

2025 xBUFFa apHAJFaH ApXaT aybUIABIK OKpYTiHiH OromkeTi

Canatbl
ChIHBIOBI
Kimri cerHpI061 Coma (Ml TeRre
- )
Epexmieniri
Artaybl
1. KIPICTEP 64 355,3
! CanbIKTEIK 10 185,0
TyciMaep
01 TabbIc caBIFBI 900,0
XKeke TabbIC
2 900,0
CaJIBIFBI
Tenem ke3iHEH
CallBlK
0 canbiHOaHTHIH 900,0
TabbIcTapaaH
YCTaJIaThIH KCKe
TaOBIC CaJIBIFBI
MeHImikke
04 CaJIbIHATBIH 4285,0
CaITBIKTApP
Mynikke
1 CaJIbIHATHIH 75,0
CaITBIKTApP
Kexke
TYJIIFaIapIery
02 MYJIKiHE 75,0

CaJIBIHATBIH CaJIbIK



02
4
02
5
01
05
3
15
01
5
10

XKep canbirsl
XKep canbirbt

Kenik
KypajigapbiHa
CaJILIHATBIH CAJIBIK
Kexke
TYJIFanapaad
KOIikK
KypajijaapbiHa
CaJIBIHATBIH CaJIBIK

BipsiaFait xep
CaJTBIFBI
BipsiaFait xep
CaJIBIFBI
Tayapnapra,
KYMBICTapra
KOHE
KOpCETINeTiH
KBI3METTEpre
CANBIHATHIH 1MIKi
CaIIBIKTApP

Taburu xoHE
Oacka ma
pecypcTapabl
nmaMgagaHFaHbl
YUIiH TyceTiH
Tycimzep

Kep yuackenepin
nafiganaHraHbl
YIIiH TeJIeM
CaJbIKTBIK eMec
TyciMaep
MeMaeKkeTTik
MEHIIIKTEH
TYCETiH KipicTep
MemMmiaekeT
MEHIIITIHIEer]
MYJIKTI JKajFa
OepyneH TyceTiH
KipicTep
AynaHJBIK
MaHBI3HEI Oap Kana,
ayplI, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT
KOMMYHAJIJIBIK
MEHIIITIHIH
MYJIKiH JKajFa
OepyneH TyceTiH
KipicTep
Herisri
KaIuTalbl

10,0
10,0

2 500,0

2 500,0

1700,0

1700,0

5000,0

5000,0

5000,0

86,0

86,0

86,0

86,0



3
01
1
02
4
02
3
01
03

OYHKIINOHAIIBIK TOII
Kimni gyskius
BromkeTTik OarmapiamManapIbiH KIMIIICI

barnapnama

caTyJmaH TYCETiH
TyciMaep
MeMileKeTTiK
MeKeMeepre
OekiTinreH
MEMJIEKETTiK
MYJIIKTI caTy
MemiekeTTik
MeKeMmeepre
OeKiTiareH
MEMJIIEKETTIK
MYJIIKTI caTy
Keprimiki
OIOKETTEH

Kap KbLIAHBIPHLIT
aTBH H
MEMITEKETTIK
MeKeMelepre
OeKiTinreH
MYJIKTI caTynaH
TYCETIiH TycimMuep
ApHaynbl
TyciMaep
Tpancdeprrep
TyciMaepi
MeMaeKkeTTiK
Oackapyasrq
JKOFapel TYpPraH
opraHapblHaH
TYceTiH
TpaHchepTTep

Aynannapaeiy  (

0O JIBICTHIK
MaHBI3EI

KaJIaHBIH)
OIOJI)KETIHCH
TpaHcheprTep

Oap

AFBIMIAFEI
HEBICAHaJIBI
TpaHchepTTep

CyOBeHnnusuiap

ATtaysl

0

54 084,3

54 084,3

54 084,3

193933

34 691,0

Coma (MBIH
TEHTe)

IL.IIBIFBIH

AP

Kanner
CHUIIATTaFrbl

68 027,6



01

124

07

124

13

001

008

011

MeMIIeKeTTiK 57 961,6
KbI3METTEP
MemiekeTTik
0ackapyabIH

K aJI T B

(GyHKIHATapBIH
OpBIHIANTBIH 57 961,6
oKinnai,
aTKapyuisl
XKoHe Oacka
opraszap
AyInaHIbIK
MaHBI3BL Oap
Kajia, aysl,
KEHT, ayr}:mm)m 7961.6
OKPYT OKIMIHIH
arnmnapaTsl

AynaHIBIK

MaHbI3Bl 0ap

Kaja, aysl,

KEHT, aybUIJBIK

OKpYT oKIMiHIH 57 961,6
KBI3METIH

KaMTaMachI3

€Ty >KOeHIHJeT1
KbI3METTEP

TypfeiH
EII/I—KIE)MMyHaJ'II[ 9.040,0

II1apyanIbLIbIK
Enni-mexenne

Il KOPKENTyY ’ 9 040,0
AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kama, aybl,
KCHT, aybUILIBIK
OKPYT OKIMiHIH
ammaparsl

040,0

Ennmi

MEKeH/IepieTi
KeIenepai 700,0
KaPBIKTAH/IBIP

y

Ennmi

MEKCHIep i
abartanmeipy 8 340,0
M e H

KeraiaHabIpy
backanap 1 026,0
Backamap 1 026,0
AynaHabIK

MaHBI3B Oap



124 Kama, aysul, 1026,0
KEHT, aybUIJIBIK
OKpYT 9KIMIHIH
anmnapaTsl
OHipaepmi
JaMBITYIBIH
2025 xwIIFa
JeHiHTi
Oarapiamachl
meHOepiHae
eHipiepai
9KOHOMHUKAJIBIK
JaMBITyFa
Kopaemaecy
OolibIHIIA
mapanapasl
icke acwIpyra
AyBUIIBIK el
MEKeHIep /i
JKaNIacThIpyAbl
memyre
apHajiraH

040 1 026,0

ic-mmapanapast
icKe aceIpy
III.TA3A
BIOJKETTIK 0
KPEAUTTEY

BromxerTik
KpEAUTTEP
BromxerTik
kpenutrepai 0
oTey

I1V.
KAPXbUIbIK
AKTUBTEPM
E H
JKACAJIATHI
H
OIIEPAIISAIT
A P
BOMBIHIIIA
CAJIBJ1O

KapxblbIK
aKTUBTEPAL 0
CaTBII ATy
MemiekeTTiH
Kap KbLIBIK
aKTUBTEPiH
caTynaH
TYCETiH
Tycimaep
V.BIO/IXET
TAIIIBUIBIF



01

01

01

bl (
[MPOOUIUTT)
VLBIO/DKETT
I H
MYHAUFA
KATBICTbBI
EMEC
TANIIBUIBIF
bl (
[MPODOUIIUTT)
VILBIOJIKET
TANIIBUIBIF
bl H
KAPXbBUIAH
OBIPY (
MMPODOULIUTI
H
HAUJIAJTIAH
Y)

Kapsiznap
Tycimi
Kapsizoap
Tycimzepi
MeMieKeTTik
1K1 Kape3aap
Kapriz any
KeJiCiM-TIapTT
apel
Kapsizgapast
oTey

Bromxer
KapakaTTapbIH
Bl H
naianaHsliaT
Bl H
KaJIBIKTaphI
Bbronxer
KapaxaTsl
KaJIBIKTaphI
Bromxer
Kapa)kaThIHBIH
6oc
KaJABIKTaphl
Bbroaxer
Kapa)kaThIHBIH
6oc
KaJIBIKTaphI

-3672,3

36723

36723

36723

36723

36723



© 2012. Kazakcran PecriyOnukacel ©niner muauctpiiriig «Kazakcran PecriyOnukacbiablH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTYTeDy KK PMK



