

Мәслихаттың 2024 жылғы 31 желтоқсандағы № 24/6-VIII "2025-2027 жылдарға арналған Архат ауылдық округінің бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған

Абай облысы Абай аудандық мәслихатының 2025 жылғы 17 қазандағы № 32/6-VIII шешімі. Күші жойылды - Абай облысы Абай аудандық мәслихатының 2025 жылғы 23 желтоқсандағы № 36/6-VIII шешімімен

Ескерту. Күші жойылды - Абай облысы Абай аудандық мәслихатының 23.12.2025 № 36/6-VIII шешімімен (01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі).

ЗҚАИ-ның ескертпесі!

Осы шешімнің қолданысқа енгізілу тәртібін 2- тармақтан қараңыз.

Абай аудандық мәслихаты ШЕШТІ:

1. "2025-2027 жылдарға арналған Архат ауылдық округінің бюджеті туралы" мәслихаттың 2024 жылғы 31 желтоқсандағы № 24/6- VIII шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:

1-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"1. 2025-2027 жылдарға арналған Архат ауылдық округінің бюджеті 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2025 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1)кірістер – 64 355,3 мың теңге, соның ішінде:

салықтық түсімдер – 10 185,0 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 86,0 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

арнаулы түсімдер – 0 теңге;

трансферттер түсімдері – 54 084,3 мың теңге;

2)шығындар – 68 027,6 мың теңге;

3)таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, соның ішінде:

бюджеттік кредиттер – 0 теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;

4)қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 теңге;

қаржылық активтерді сатып алу – 0 теңге;

мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

5)бюджет тапшылығы (профициті) – -3 672,3 мың теңге;

6)бюджетің мұнайға қатысты емес тапшылығы (профициті) – 0 теңге;

7)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 672,3 мың

теңге;

қарыздар түсімі – 0 теңге;

қарыздарды өтеу – 0 теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 672,3 мың теңге.";

көрсетілген шешімнің 1 қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Абай аудандық мәслихатының төрағасы

М. Нұрсұлтанұлы

Абай аудандық мәслихатының
2025 жылғы 17 қазандағы
№ 32/6-VIII шешіміне
қосымша
Абай аудандық мәслихатының
2024 жылғы 31 желтоқсандағы
№ 24/6-VIII шешіміне
1 қосымша

2025 жылға арналған Архат ауылдық округінің бюджеті

Санаты					Сума (мың теңге)
Сыныбы					
Кіші сыныбы			Ерекшелігі		
Атауы					
				I. КІРІСТЕР	64 355,3
1				Салықтық түсімдер	10 185,0
	01			Табыс салығы	900,0
		2		Жеке табыс салығы	900,0
			02	Төлем көзінен салынбайтын табыстардан ұсталатын жеке табыс салығы	900,0
	04			Меншікке салынатын салықтар	4 285,0
		1		Мүлікке салынатын салықтар	75,0
			02	Жеке тұлғалардың мүлкіне салынатын салық	75,0

		3		Жер салығы	10,0
			02	Жер салығы	10,0
		4		К ө л і к құралдарына салынатын салық	2 500,0
			02	Ж е к е тұлғалардан к ө л і к құралдарына салынатын салық	2 500,0
		5		Бірыңғай жер салығы	1 700,0
			01	Бірыңғай жер салығы	1 700,0
	05			Тауарларға, жұмыстарға ж ә н е көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	5 000,0
		3		Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	5 000,0
			15	Жер учаскелерін пайдаланғаны үшін төлем	5 000,0
2				Салықтық емес түсімдер	86,0
	01			Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	86,0
		5		Мемлекет меншігіндегі мүлкті жалға беруден түсетін кірістер	86,0
			10	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ коммуналдық меншігінің мүлкін жалға беруден түсетін кірістер	86,0
				Негізгі капиталды	

3				сатудан түсетін түсімдер	0
	01			Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату	0
		1		Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату	0
			02	Жергілікті бюджеттен қаржыландырыл а т ы н мемлекеттік мекемелерге бекітілген мүлікті сатудан түсетін түсімдер	0
				Арнаулы түсімдер	0
4				Трансферттер түсімдері	54 084,3
	02			Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	54 084,3
		3		Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	54 084,3
			01	Ағымдағы нысаналы трансферттер	19 393,3
			03	Субвенциялар	34 691,0

Функционалдық топ						Сома (мың теңге)
Кіші функция					Атауы	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				П.ШЫҒЫНД АР		
Бағдарлама			Жалпы сипаттағы			
					68 027,6	

01				мемлекеттік қызметтер	57 961,6
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	57 961,6
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	57 961,6
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	57 961,6
07				Тұрғын үй-коммунальдық шаруашылық	9 040,0
	3			Елді-мекендерді көркейту	9 040,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	9 040,0
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	700,0
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	8 340,0
13				Басқалар	1 026,0
	9			Басқалар	1 026,0
				Аудандық маңызы бар	

		124		кала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	1 026,0
			040	Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру	1 026,0
				ІІІ. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ	0
				Бюджеттік кредиттер	0
				Бюджеттік кредиттерді өтеу	0
				І V . ҚАРЖЫЛЫҚ АКТИВТЕРМ Е Н ЖАСАЛАТЫ Н ОПЕРАЦИЯЛ А Р БОЙЫНША САЛЬДО	0
				Қаржылық активтерді сатып алу	0
				Мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер	0
				V. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒ	

				Ы ПРОФИЦИТІ) (- 3 672,3	
				VI.БЮДЖЕТТ І Ң МҰНАЙҒА ҚАТЫСТЫ Е М Е С ТАПШЫЛЫҒ Ы ((PROFICITІ)	0
				VII.БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒ Ы Н ҚАРЖЫЛАН ДЫРУ (3 672,3 ПРОФИЦИТІ Н ПАЙДАЛАН У)	
				Қарыздар түсімі	0
7				Қарыздар түсімдері	0
	01			Мемлекеттік ішкі қарыздар	0
		2		Қарыз алу келісім-шартт ары	0
				Қарыздарды өтеу	0
8				Бюджет қаражаттарын ы ң пайдаланылат ы н қалдықтары	3 672,3
	01			Бюджет қаражаты қалдықтары	3 672,3
		1		Бюджет қаражатының б о с қалдықтары	3 672,3
			01	Бюджет қаражатының б о с қалдықтары	3 672,3

